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Galon 4L 1pc (3,7L)

1pc 1pc 

1pc 

1pack (10rolls) 

1pc
1pc

1pc
1pc

1pc

1pc (440ml)

1pc
1pc

6pcs 1pc (225ml) 

4L

1pc (4L)

SOS

SOS WINGSANTIS

YURI

NICE

RINSO

3M

WINGS

WINGS YURI

MR. MUSCLE

LIVI 3M

BAGUS STELLA

SC JOHNSON YURI

Hand Soap

Sabun Cuci Tangan
Hand Sanitizer

Porstex Soft Fragrance 1L

Bathroom Tissue

Anti Noda Detergen 900g Ekonomi Sabun Krim
Anti Noda E 900K 520g

Scoth-Brite Sabut 
ID-10 4x6 inch

Mama Lemon 800ml

Clear Glass Cleaner 
Liquid Refill

Ligent Dishwashing
Liquid Galon

Jumbo Roll Tissue Eco
Regular 2Ply

Sikat Lantai Kamar Mandi ID 40

Toilet Ball Colour Matic Refill

Hand Soap GalonSoft Care Hand Soap

Pembersih Lantai Galon Soklin Floor Cleaner Galon /
Jerigen 4L

#SKU
 Number Aroma Harga 

S000019827
Strawberry 

Floral Rp 72,900 

S000019828 Melon Floral Rp 89,900 

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Rp Rp

Rp

Rp

Rp

Rp Rp

Rp

Rp

Rp Rp

Rp Rp

Rp

Rp

99,900 139,000

49,900

18,900

31,900

24,900 36,900

17,900

22,900

6,900 16,900

6,900 9,900

32,900

59,900

#SKU Number

S003174388

#SKU 
Number Model Volume Harga 

S000001769 Lime 50mL Rp 10,900 
S000001771 Lime 250mL Rp 47,900 

S000001772
Fresh 

Clean Blue 250mL Rp 47,900 

S000005867 Jeruk Nipis 5L Rp 459,000 

#SKU Number Aroma
S000006157 Orange Splash
S000006158 Apel
S000037811 Floral Breeze
S000036593 Lemon
S000036592 Magic Pine

#SKU Number Aroma

S000006606 Orange
S000009411 Strawberry
S000037136 Grape
S000037137 Lemon
S000037138 Apple

#SKU 
Number Aroma

S000005872 Blue Marine
S000005873 Rose Bouquet
S000039770 Ungu (Floral Lavender)
S000043247 Fruity Apple

#SKU Number

S000000465

#SKU Number

S000000944

#SKU Number Aroma

S000002972 Lemon
S000002973 Orange
S000002974 Flower
S000002975 Garden
S000002976 Green Fantasy
S000002977 Fruit Fiesta
S000002978 Fresh & Clean

#SKU Number

S000014324

#SKU Number

S000001479 #SKU Number
S000005351

#SKU Number Aroma

S000002021 Blue (Original)
S000002022 Anti Bakteri
S000002024 Apple
S000002028 Lemon

#SKU Number

S000009139

#SKU Number Aroma

S000001685 Lemon
S000003028 Jeruk Nipis

#SKU Number Number of 
Sheet

S000003898 238sheets
#SKU Number

S000039775

#SKU Number Aroma Volume Harga

S000001842 Lime 3.7L Rp 64,900

   Yuri Ligent adalah cairan 
   pembersih alat dapur yang sangat 
   efektif membersihkan lemak dan 
   kotoran pada alat2 dapur.
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250 Sheets
1pc 

1pc 

1pc 
1pc 

1unit 1unit

1unit

1unit

1unit
1unit

700 watt
1700 watt

1pc

1box (30sheets x 5sheets)

1pc

1unit

1unit

1pc

PASEO

3M 3MCLEAN-MATIC

3M

RIDGID

LAVOR

LAKONI

RIDGID

KARCHER LAVOR

KARCHER

KOMET KLIN PAK

MONOTARO MONOTARO

NICE 3M

Tissue Softpack Smart

Sapu Lidi

Scotch-Brite Pendorong Air Medium

Drain Cleaner, Auto Clean

Handy Magnetic
Sweeper, Detachable

Dry Vacuum Cleaners
Silent Energy

Vacuum Cleaner Wet and Dry
WD0655ND 22,5L

Wet & Dry Cleaners NT
38/1 Ap Me Classic

High Pressure Cleaners High Pressure Cleaners High Pressure Hobbit
Model / Domestic Use

Tempat Sampah
Tutup Goyang

Kantong Sampah

Adhesive Mat

Scotch-Brite Pel Katun
Set ID - 68

Facial Tissue

Scotch-Brite Pengki
ID 44  213g

Sapu Nylon (Broom)
ID-47

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

RpRp

Rp Rp

Rp

Rp

Rp

Rp Rp

Rp

Rp Rp Rp

Rp Rp

Rp

34,90012,900

48,900 88,900

97,900

79,900

3,590,000

569,000 599,000

2,490,000 2,490,000

3,190,000 3,190,0001,390,000

3,590,000

66,900

#SKU Number

S000001628

#SKU
 Number

Number 
of Ply Weight

S000001634 2 Ply  900g
#SKU Number

S000041535

#SKU Number

S000010517

#SKU Number Model 
Number

S000041546 ID - 77

#SKU Number Volume Harga 
S000020087 10L Rp 33,900 
S000021405 20L Rp 76,900 
S000019871 42L Rp 119,000 

Termasuk PPN 10%
#SKU Number Size Qty Ukuran Harga

S000002934 40 x 50cm 30pcs Kecil Rp 25,900 
S000002935 60 x 80cm 12pcs Sedang Rp 27,900 
S000002936 80 x 100cm 8pcs Besar Rp 33,900 
S000009011 100 x 120cm 5pcs Extra Besar Rp 29,900 

#SKU 
Number Voltage Power Air 

Suction Depression

S003468968
230-240 V

/ 50 Hz 800 watt 44 liter/ 
sec

24 kPa/2400 
mmH2O

#SKU Number

S003190043

#SKU Number

S000086055

#SKU
 Number

Model
Number Voltage Pressures Flow

Rate

S000055249
Daytona 

100 220V 135 bar 
(max) 360 liter/menit

#SKU
 Number

Max.
 pressure 
(bar/MPa)

Connection 
Load (kW)

Flow 
rate
 (l/h)

Compatible 
For

Model
Number

S000085955
20-max. 

100/2-max. 
10

1.4 360 Home and 
garden used K2.420 Aircon KAP

#SKU Number

S000010510

#SKU 
Number

Long 
handle

Color

S000009533 60cm Brown

#SKU Number Model 
Number

Width 
(mm)

Overall Length 
(mm)

Adsorption 
Strength
(N [kgf])

S002003604
TWA-
119

About 
400 720 to 1035 58.8[6]

contoh

Kegunaan :
- Menyapu dan membersihkan lantai dari 
   bahan metal seperti paku, baut, dll

Features :
- Clean
- Cable contained inside guide hose.
- Durable MAXCORE 50 cable for tough  
  blockages.
- AUTOFEED Control
- Single phase, AC 1.1 Amp, 60Hz, 450 RPM, 
   CSA approved.

#SKU 
Number Material Thickness Dimension 

(mm) Color Laminated 
Sheets (Sheet)

S002000438 Polyethylene 2mm 606 x 916 Blue 30

Kegunaan :
- Untuk pabrik semi konduktor, 
   makanan, rumah sakit atau klinik.

#SKU 
Number

Model
Number

Cat.
Number

Cable 
Diameter

Cable 
Length

S003191514 K-30 34963 1/4 inch 30 ft (9 m)

#SKU
 Number

Model
Number Voltage Operating 

pressure
Delivery 
Rate

Max.
Cable 
Length

S003469040 RIDE 110 230 V/ 
50 Hz

110 bar - 
1595 psi 

max

330 liter/ 
hour - 1.45 
GPM max

20 feet:
264 pz
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1pack (50pcs) 1pack (50pcs)1pack (20pcs)

3 Benang 

5 Benang 

1lusin 

1lusin 

1box (100 sheets) 

1lusin 

1pair 

1pc 1pc1pc

1pc1unit 1unit

1pair

1set

1box (30pcs)
20pcs

SENSI

3MHONEYWELL

CIG

MONOTARO

HONEYWELL

MONOTARO

MONOTARO UVEX

MONOTARO

ANSELL MONOTARO

MONOTARO

SENSI SENSI

Mask Earloop Green 3Ply

Masker

PVC Gauntlet

Safety Glasses Safety Glasses Safety Google Clear Uncoated Lens

Earplug Quiet 
Corded

Earmuff (High Sound 
Insulation Type)

K200 Earmuff NRR
22dB

Solvex Nitril 
Gloves

Ultra Thin Nitrile 
Rubber Gloves, Powder Free

Mask Duckbill WhiteMask Earloop

N95 Particulate
Respirator

Thin Fit Gloves,
Polyurethane Coat

Cotton Gloves

Cotton Gloves Dotted Cotton
Gloves

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

RpRp

Rp Rp

Rp

Rp Rp

Rp Rp

Rp

Rp

Rp Rp Rp

Rp Rp

Rp

9,90019,900

259,000 259,000

23,900

31,900 41,900

25,900 89,900

39,900

29,900 49,900 13,900

89,900 249,0009,990

21,900

#SKU
 Number

Model
Number

S000050036 QD30

#SKU 
Number

Model
 Number

S000043475 Green-50

#SKU Number Color

S003111321 Blue
S003111338 Green
S003111345 Pink
S003111352 White

#SKU Number

S000043512

#SKU Number Model 
Number

S000050053 801-N95 #SKU Number Model Number

S000054189 8210-N95

#SKU Number Gross 
Weight

S000069106 380gr

#SKU 
Number

Gross 
Weight

S000069102 540g - 560g
#SKU Number Gross 

Weight

S000069111 660-700gr Fitur :
Sarung tangan lapis nilon tipis 
dan nyaman untuk pekerjaan 
detail dan sensitif. Tahan asam 
dan basa.

#SKU Number Size Overall Length (cm)

S000043645 S about 22
S000043646 M about 24
S000043647 L about 25

#SKU Number Model 
Number Size Color Harga 

S000087690 CIG6414 14inch Red Rp 33,900
S000087691 CIG6416 16inch Red Rp 39,900
S000087692 CIG6418 18inch Red Rp 59,900

Gloves with Gauntlet style 
and PVC fully coated

#SKU Number Model Number Size

S000074365 37-176 8
S000074366 37-176 9
S000074367 37-176 10

#SKU Number Model Number

S000043618 VS160

Melindungi mata dari depan dan samping selama 
pekerjaan dengan alat-alat listrik. 
Menggunakan lensa berbahan polycarbonate, 
paling tahan benturan dengan perlindungan 
terhadap sinar UV385 (99,9% cut).

Fitur :
Fitur : Fitur :
Melindungi mata bagian depan dan samping dari benda berbahaya.

#SKU Number Model 
Number Lens Specification

S002004117 VS160 
clear

Anti-Fog 
+ Curing 

Treatment

ANSI Z87.1 Standard 
Conformance, EN Certified, can 
be used together with glasses.

Kacamata untuk keselamatan kerja. Tipe 
lensa yang lembut. Melindungi mata dan 
sekitar wajah dengan fungsi perlindungan 
terhadap sinar UV385 (99,9% cut)

#SKU Number Model Number

S000043617 NP-102

#SKU 
Number

Overall 
Length (cm)

Thickness 
(mm) Type Size

S002000988 24 0.08 No Powder S
S002000989 24 0.08 No Powder M
S002000990 24 0.08 No Powder L

contoh

#SKU Number Material

S003237847 ABS (headband)

#SKU Number Model 
Number SNR

S000054652 Uvex 
K200 28dB

 Polishing, grinding work 
 and road construction, etc.
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1pc

1pc

CIG

DUSAFE

#SKU Number Size Color Material

S003170557 All Size White Leather

Rp 999,000

#SKU Number Model Number Material Harga
S000082014 Jaring Scoth Jaring Rp 39,900

S000082019 Jaring V Neck 
Scothlite Jaring Rp 65,900

S000082018 Jaring Scoth 3 
Susun Jaring Rp 72,900

S000082018

S000082019

S000082014
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1unit 

1pack(50pcs) 1box (100sheets) 

1pack (50pcs) 

1pc

1pc

1pc
1pc

1pc 1unit

1pc

1pc 1pc

CHEETAH

MONOTAROLEOPARD

SENSI

SAFEGARD

KRISBOW

KRISBOW

GT LIFE TENO

MONOTARO

SENSI MONOTARO

KING'SSafety Shoes Rebound Safety Boots

Safety Helmet HDPE 

Doctor Cap

Rompi

Disposable Cap Welding Jacket

Shoe Cover

Raincoat Apron

Back Support LIFE Body Harness
Small Hook

Handy Talkie Single 
Band VHF TN 727

PP Protective Ware, Hooded

Safety Helmet Hanger
Floor Sign Caution 
Wet Floor

Topi Ninja

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Rp

Rp Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp Rp Rp

Rp Rp

Rp

349,000

68,900 59,900

279,000

34,900

34,900

69,900

49,900

72,900 39,900 54,900

179,000 1,190,000109,000

48,900

1pair
Black#SKU Number Model Number Sizes

S000050537 7106H 37
S000050538 7106H 38
S000050539 7106H 39/40
S000050540 7106H 41
S000050541 7106H 42
S000050542 7106H 43
S000050543 7106H 44/45
S000050544 7106H 46
S000050545 7106H 47

1pair
Yellow

#SKU Number Model Number Sizes

S000050239 KV 20 YX 38
S000050240 KV 20 YX 39/40
S000050241 KV 20 YX 41
S000050242 KV 20 YX 42
S000050243 KV 20 YX 43
S000050244 KV 20 YX 44/45

#SKU Number Model Number Color

S000053890 LPHL 0300 White
S000053891 LPHL 0300 Yellow
S000053892 LPHL 0300 Blue
S000053893 LPHL 0300 Red
S000053894 LPHL 0300 Green
S000053895 LPHL 0300 Orange

#SKU Number Model Number Dimension (Height H x 
Width W) (mm)

S002000699 No.200083 230 x 280

#SKU
 Number Sign

S000052415 Caution Wet Floor
S000052414 Awas Lantai Licin

S000052415

S000052414

#SKU Number Size Compatible 
Height (cm)

Appliable Chest 
Measurement (cm)

S002000666 M 152 to 170 76 to 92
S002004490 L 164 to 176 84 to 104
S002004491 LL 170 to 188 92 to 112
S002000667 3L 176 to 194 96 to 124

#SKU Number Size Color

S000074417 L Yellow
S000080303 XL Yellow
S000080304 XXL Yellow

#SKU 
Number

Model 
Number Material Color Size Thickness 

S000052219 KW1000470 PVC Yellow 90 X 120 cm 0.3 mm

#SKU Number

S000080515

#SKU Number Model 
Number Size Color

S000052222 KW1000044 M Black
S000052221 KW1000045 L Black

Good for lifting, bending, and carrying
Features 

#SKU Number

S000016540

#SKU Number Color

S003111413 Green
#SKU Number Material Size

S002001667
Polypropylene/

Synthetic Rubber
One Size Fits 

All

#SKU Number Color

S003111420 Green

#SKU Number Size

S000075674
Small 
Hook
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NACHI

3M NACHI3M

3M 3M

NACHI

DAIMARU NITTO DENKO

MONOTARO MONOTARO

NACHI

NACHI HAWAII

NACHI

MONOTARO NACHI

OPP Tape
Tape Cutter

Scotch Double Coated PE
Foam Tape (Double Tape)

VHB Automotive Tape

Scotch AFT 
Acrylic Foam Tape

Double Foam Black
PE Tape

Masking Tape

Tape OPP Brown Mending Tape DispenserFluoroplastic -Impregnated
Glass-Cloth Adhesive Tape,
Nitoflon

Anti-Slip Adhesive Tape 
For Outdoor

Sealing Tape

Cloth Tape Tape Cloth

Double Tape

PVC UL Tape
Scotch Foam Tape
Super Strong

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%
Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%
Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

RpRp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp Rp

Rp

25,90010,900

23,900

16,900

9,900

63,900 719,000 9,900

199,000

4,900

#SKU 
Number Color Size

S000050013 Transparant 48mm x 
90yard

S000054331 Brown 48mm x 
90yard

S000054331

S000050013

1pc
1pc

1pc 1pc

1pc

1pc 1pc

1pc

1pc

Fitur :
Pemotong (cutter) yang nyaman 
digunakan pada pengepakan.
Kegunaan :
Untuk packing dengan OPP tape dan pita.

#SKU Number Model 
Number

Adapter Tape 
Width (mm)

Adapter Tape 
External 

Diameter ( )
Material

S000043684 MTC15020 50 within 110 PS 
(Polystyrene)

#SKU Number Color Size

S000050000 Red 24mm x 2m
S000054435 Green 24mm x 2m

1pc

S000054100 S000050016

S000054439

S000054081 S000054080 S000054083

S000054420 S000054422 S000054427S000054424

S000054101

#SKU Number Size Color

S000007805 48mm x 12yard Red
S000007806 48mm x 12yard Yellow
S000015352 48mm x 12yard Silver
S000015365 48mm x 12yard White
S000022501 48mm x 12yard Green

#SKU 
Number

Model 
Number Color Size

S000054079 1600T Grey 24mm x 4m

Model Number : 5666

Model Number : 4900

#SKU Number Size Harga 
S000054071 12mm x 4.5m Rp 29,900 
S000054072 20mm x 4.5m Rp 39,900 
S000054073 24mm x 4.5m Rp 58,900
S000054074 48mm x 4.5m Rp 119,000 

#SKU Number Model Number Use Size Thickness Harga

S000054081 KB-10 Outside Wall 10mm x 1.5m 1mm Rp 59,900 
S000054080 KKD-12 Steel 12mm x 1.5m 0.6mm Rp 62,900 
S000054083 KH-12 Rought Surface 12mm x 1.5m 1.2mm Rp 84,900 
S000054084 KTD-12 Transparent 12mm x 1.5m 1mm Rp 86,900 
S000054082 KPG-12 Premier Gold 12mm x 1.5m 1.1mm Rp 79,900 

#SKU Number Size Thickness Harga 

S000054101 12mm 
x 4.5m 1.1mm Rp 35,900 

S000054100 24mm x4.5m 1.1mm Rp 58,900 

#SKU Number Size Color Harga 

S000054420 35mm x 12m Black Rp 10,900 
S000054422 35mm x 12m Blue Rp 10,900 
S000054424 35mm x 12m Red Rp 10,900 
S000054427 46mm x 12m Black Rp 13,900 

#SKU Number Size Harga 

S000050001 12mm x 10yard Rp  2,900 
S000050002 24mm x 10yard Rp  5,900 
S000050003 48mm x 10yard Rp  10,900

1pc1pc

1pc

#SKU Number Size Harga 

S000050007 24mm x 20yard Rp 5,900 
S000050008 48mm x 20yard Rp 10,900

S000054084 S000054082

#SKU 
Number Size Color

S000050016 19mm x 20m Black
S000054439 19mm x 20m White

#SKU Number

S000008061

Termasuk PPN 10%

6rolls
(48mm x 100yard)

Features :
- It is glass fiber impregnated strong type. 
- It is heat resistance adhesive tape in which silicon based 
   adhesive is mainly applied to Teflon base material. 
- It exceeds in the heat resistance property. 

#SKU Number Model 
Number Size Temperature 

Range Color

S003092842 No.973UL-S 25mmx10mx0.13mm -60 to 200degrees Dark 
brown

1roll #SKU 
Number Size

S000049995 18mm x 36yard

#SKU Number Model 
Number Color

S002002347 AT-252 Black
S002002348 AT-252 Yellow

1roll (50mmx5m)
1pack (5rolls)

Tape Thickness (mm) : 0.1 
Heat-Resistant Temperature 
(deg C) : -190 to 260 

#SKU Number
Model 
Number

Tape Width (mm) Harga 

S002000486 5m 13 Rp 19,900 
S002000487 15m 13 Rp 39,900 

1pc

NACHI (TAPE)

Floor Marking Tape

Termasuk PPN 10%

Rp 39,900

Suitable for marking the floor

#SKU Number Size Color

S000050004 48mm x 20m Black-Yellow
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TEKIRO

MONOTARO

MONOTARO

MONOTARO MONOTARO

DALTON

Folding Resin Cart 
(Compact)

Connecting Cart Tsunagetaro
(Resin Flat Cart, Nylon Cart)

Pantograph Jack

Hand Pallet Truck HP-2000 Orange

Folding Steel Cart Blue

Folding Container

Dongkrak Buaya Spec#2 Alumunium Step Stool 
Mo-D02 Ladder

Hydraulic Bottle Jack Dongkrak Botol 2 Ton

Cable Ties, Weather 
Resistant Type 80 Black

Binding Tape 
GT-1303-B
Black

Belt Wrench

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%
Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%
Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Rp 429,000

1unit

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

1roll 

1pack (100pcs) 

MONOTARO

MONOTARO

OTOKOMAE MONOTARO

TEKIRO

MONOTARO

MONOTARO

MONOTARO

1pc

1set(2pcs)
1set(4pcs)

#SKU Number Model Number Maximum Load 
Capacity (kg)

Width of Fork 
Inside (mm)

Fork Minimum 
Height (mm) Weight (kg)

S002004048 HP-2000 2000 230 75 67

#SKU Number Model 
Number Specification Outside Diameter x Width 

(Thickness) x Shaft Diameter (mm)

S003643983 HP-200SH Handle Side 180 x 50 x 20
#SKU Number Model Number Specification

S003643990 HP-200RH Fork Part Side

#SKU Number Model 
Number Size(mm) Weight 

(kg)
Material 
(Body)

Load 
Capacity 

(kg)

S002004076 MS-TPR150 907x616x850 8.4 Steel
150 

(Uniform 
Load)

1pc

Termasuk PPN 10%

Rp199,000
#SKU 

Number
Model 
Number Color Capacity 

(L)
Outside 

Dimension 
(mm)

Inside 
Dimension 

(mm)

S002000501 M50L-B Blue 50 530 x 365 
x 330

485 x 335 
x 310

S002000502 M50L-C Transparent 50 530 x 365 
x 330

485 x 335 
x 310

S002000501 S002000502

#SKU 
Number

Model 
Number

Size
(mm)

Weight 
(kg)

Material 
(Body)

Load 
Capacity 

(kg)

S002004098 JR-100NB 600 x 400 
x 115 2.8 PP 100 (Uniform 

Load)

contoh
dapat disambung
2 sisi

Kegunaan :
Nyaman digunakan untuk memindahkan barang
yang kecil atau yang tinggi

#SKU Number
Highest 
Position 
(mm)

Lowest 
Position 
(mm)

Maximum 
Load (t)

S002003432 380 88 1

Fitur :
Membantu Anda saat mengganti ban mobil.

contoh

#SKU 
Number

Model 
Number

Lifting 
Capacity

Height 
(Min)

Height 
(Max) Harga  

S000073975 AU-BJ1001 2 Ton 185mm 355mm  Rp 179,000 
S000073977 AU-BJ1003 6 Ton 220mm 450mm  Rp 279,000 
S000073978 AU-BJ1004 10 Ton 235mm 475mm  Rp 379,000 
S000073979 AU-BJ1005 15 Ton 245mm 475mm  Rp 599,000 
S000073980 AU-BJ1006 20 Ton 254mm 475mm  Rp 689,000 
S000073981 AU-BJ1007 30 Ton 285mm 485mm  Rp 1,490,000 

#SKU Number Model 
Number

Lifting 
Capacity

S000073967 AU-FJ0994 2 Ton S002002372

S002002373

#SKU 
Number

Number 
of 

Steps

Top Plate 
Height H 

(mm)

Installation 
Dimensions (Width 
W x Depth D) (mm)

Harga

S002002372 2 560 440 x 480 Rp  199,000 
S002002373 3 790 480 x 650 Rp  399,000 

S000053605

#SKU Number Model 
Number

Max. 
Height

No. of 
Steps Harga 

S000053605 ML-404 1320 mm 4 Rp 479,000
S000053606 ML-405 1530 mm 5 Rp 549,000
S000053607 ML-406 1700mm 6 Rp 599,000 
S000053608 ML-408 2100mm 8 Rp 849,000 
S000053602 ML-103 1800mm 4x3 Rp 1.190,000 
S000053603 ML-104 2320mm 4x4 Rp 1,290,000 
S000053611 ML-609 2605mm 3x9 Rp 1,990,000 

#SKU Number
Overall 
Length 
(mm)

Width 
(mm) Jaw Size Harga 

S000043677 80 2.5 15/16inch Rp 5,900 
S000043678 100 2.5 1-1/8inch Rp 6,900 
S000043679 150 3.5 1-1/4inch Rp 17,900 
S000043680 200 4.8 1-1/2inch Rp 38,900 
S000043681 250 4.8 1-15/16inch Rp 48,900 
S000043682 280 4.8 2-11/32inch Rp 58,900 
S000043644 370 4.8 2-3/4inch Rp 78,900 
S000043683 380 7.6 2-3/4inch Rp 99,000 

#SKU 
Number

Model 
Number

Tape 
Width 
(mm)

Length 
(m) Material Harga 

S002004432 GT-1303-B 13 3 Nylon Rp 29,900 

S002004433 GT-2003-B 20 3 Nylon Rp 39,900 

Kegunaan :
Kunci sabuk serba guna yang dapat digunakan untuk 
membuka baut, pipa, sumbu, dll.

#SKU 
Number

Operating 
Range 
(mm)

Belt Length 
(mm)

Width 
(mm)

Harga

S002001047 100 About 520 60  Rp 98,900 

S002001048 150 About 600 80  Rp 149,000 

Sparepart : Hand Truck Wheels Sparepart : Load Wheel

Rp

RpRp

Rp

Rp

Rp

2,990,000

999,000799,000

459,000

159,000

399,000

1pc

1pc

1pc
1pc

1pc
1pc

1pc

1pc

Termasuk PPN 10%

Rp 399,000

#SKU 
Number

Model 
Number Size(mm) Weight 

(kg)
Material 
(Body)

Load 
Capacity 

(kg)

S002004087 Mo1009A 595 x 385 
x 820 5.6 PP 100 (Uniform 

Load)

contoh
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12pcs 10pcs

BANTEX

3M BANTEXBANTEX

BANTEX BAMBI

DAIICHI

DAIICHI

DAIICHI

KING JIM

KING JIM BAMBI

BANTEX

BANTEX BANTEX

BANTEX

BANTEX BANTEXOrdner PVC Lever 
Arch File

Ordner PVC Lever Arch File

Ordner Trendy 
Lever Arch File

Lever Arch File 
Ordner Trendy Folio

Index Divider
Cardboards A4

Insert Ring Binder 
2D White

Pipe Binder Grey

DOF Clear Holder 
A4 20 Sheets

Clear Holder A4 60 Sheets Clipboard  Folio

DCS Clear Sleeves A4

DCS Business File A4

Hang Map FolioClear Sleeves Blue A4

Business File F4 Zipper Pocket

PP Pocket 2040
0.06mm

Divider PVC 5C Folio

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Rp RpRp

Rp

Rp Rp

Rp

Rp

Rp Rp

Rp Rp Rp

Rp

24,900 25,90034,900

9,900

27,900 64,900

35,900

14,900

28,900 129,000 229,000

55,900 36,90057,900

1pc

1pc

1pc

1pc

12pcs 50pcs

1pc

1pc

1pc

1pc
1pc

1pc

1pc

#SKU Number Model 
Number Panjang Lebar Tinggi

S003530825 1/1/1447 29.8 cm 34.5 cm 5 cm

1pc

25pcs

Termasuk PPN 10%

1pc

#SKU Number Model 
Number Size Color

S000007560 1450-01 A4 Blue
S000007565 1450-04 A4 70mm Green
S000009249 1450-05 A4 Grey
S000009712 1450-06 A4 Yellow
S000007561 1450-09 A4 Red
S000007563 1450-11 A4 Blue
S000035957 1450-12 A4 Orange
S000035955 1450-14 A4 Maroon
S000035958 1450-19 A4 70mm Pink
S000021619 1450-22 A4 Tarquise
S000007568 1450-63 A4 Melon
S000007562 1450V-10 A4 Black

#SKU Number Model 
Number Color Size

S000007589 1446-09 Red Folio
S000007587 1446-01 Blue Folio
S000007588 1446-04 Green Folio
S000007590 1446-10 Black Folio

#SKU 
Number

Model 
Number Size Color

S000009118 1466-12 Folio 50mm Orange
S000009119 1466-26 Folio 50mm Lemon
S000009760 1466-01 Folio Blue
S000039632 1466-10 Folio Black

#SKU Number Model Number Size Harga 

S000007597 5226/8562-07 A4 65mm Rp 42,900 
S000007601 5226/8563-07 Folio 65mm Rp 48,900 

#SKU Number Model Number Size Harga 

S000032239 1361-05 A4 6cm Rp 57,900 
S000015220 1391-05 A4 8cm Rp 62,900 
S000019463 1311-05 A4 10cm Rp 89,900 

#SKU Number

S000007604

#SKU Number Model Number Size Harga 

S000006587 2505 5C Folio Rp 25,900 
S000006589 2605 5C A4 Rp 21,900 

#SKU Number Model Number Size Harga 

S000012255 2040 A4 Rp 149,000 
S000012257 2044 Folio Rp 169,000 

#SKU 
Number

Model 
Number

Color

S000001939 737SP-50 Blue
S000001940 737SP-50 Red
S000001941 737SP-50 Green
S000001942 737SP-50 Yellow
S000001946 737SP-50 Transparant

#SKU Number Color

S000007306 Blue
S000007307 Green

#SKU Number Model 
Number Color

S000007642 3147-10 Black
S000007643 3147-11 Blue
S000007646 3147-63 Melon
S000007645 3147-64 Mango
S000007644 3147-65 Lime

#SKU Number Model 
Number Color Size

S000007625 4205-10 Black Folio
S000007623 4205-01 Blue Folio
S000007624 4205-09 Red Folio
S000007626 4205-11 Clear Blue Folio

#SKU Number Color

S000005154 Pop Clear
S000007300 Blue
S000007299 Green
S000007298 Red

#SKU Number Model 
Number Color

S000007670 3470-06 Yellow
S000007669 3470-04 Green
S000007671 3470-09 Red
S000007667 3470-11 Clear Blue
S000007668 3470-15 Grass Green

#SKU Number Color

S000007281 Red
S000007282 Blue
S000007283 Green
S000007284 Grey

#SKU Number
Model 
Number Color

S000001930 4431GA-F Blue
S000001927 4431GA-F Green
S000001929 4431GA-F Pink

#SKU Number
Model 
Number

Size

S000006561 530 Folio
S000006562 513 A4

Ordner bantex dibuat dengan material dasar karton 
yang kuat dan berkualitas tinggi, memberikan 
jaminan keawetan dan umur pakai yang panjang.
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1pc 1pc

STABILO

FABER CASTELL JOYKOFABER CASTELL

3M PRONTO

TOM & JERRY

SAMSON

KENKO

DAITO MICRODOT

BANTEX UHU

APLI MIRAGE

SDI

STANDARD BIC

Boss 70

Pensil Kayu

Pen Techno

Post-it Notes (654)

Pencil Mechanic Pen Stand 

Pen Fine 4 1.0

Label Paper Label Buku Ekspedisi Hard 
Cover 100 Lembar

Amplop Coklat A3

Gunting

Kertas Karbon Folio Letter Tray

Glue Stick Glue All Purpose

Refill Correction Tape
i-push CT-205 R

Stick Note 
Fluorescent

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Rp Rp

Rp

Rp

Rp Rp

Rp Rp

Rp Rp

Rp

Rp Rp

Rp

23,900 14,900

13,900

94,900

11,900 65,900

126,700 239,000

49,900 12,900

7,900

119,000 66,000

15,900

10pcs 12pcs

12pcs

100pcs

100pcs

10pcs

1pack (25pcs)

100pcs

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

Termasuk PPN 10%

1pc

#SKU Number Size Color

S000009061 0.5 mm Mix

#SKU Number Model Number Harga 

S000007839 PSGP-147 Rp 6,900 
S000007840 PSBP-150 Rp 5,900 

#SKU Number
Model 
Number

Size

S000007686 8212-00 35g

#SKU 

Number
Model 
Number Color

S000004345 70/24 Yellow
S000004346 70/31 Blue
S000004347 70/33 Green
S000004348 70/40 Red
S000004349 70/51 Turquoise
S000004350 70/54 Orange
S000004351 70/55 Lavender
S000004352 70/56 Pink

#SKU 
Number Color Tip 

Size
S000008063 Blue 0,8 mm
S000008062 Black 0,8 mm

#SKU Number Color

S000009577 Blue/Red/Black/Green

#SKU Number Model 
Number

S000005217 2B 9000
S000023426 5H 9000
S000009056 HB 9000

#SKU 
Number

Model
Number Color Size

S003620120 654-NO Neon 
Orange 3x3 Inch

S003620137 654-PR Poppy Red 3x3 Inch

S003620144 654-3MY Yellow 3x3 Inch

S003620151 654-MB Med Blue 3x3 Inch

S003620168 654-NG Neon 
Green 3x3 Inch

#SKU 
Number Size Color

S000004488 40x50 mm Orange
S000004489 40x50 mm Pink
S000004491 40x50 mm Yellow

#SKU 
Number Size

S000007113 5mmx6mm

#SKU
 Number

Model
 Number Size

S000043708 No.100 38x100 mm 
#SKU Number Model 

Number

S000008777 2414 A4
#SKU Number

S000007800

#SKU Number

S000008643

#SKU Number

S000005174

#SKU 
Number Ukuran Harga 

S000006792 Kecil Rp 8,900 
S000006793 Besar Rp 11,900 

#SKU Number Size Harga 
S000009079 20 ml Rp 12,900 
S000009080 35 ml Rp 16,900 
S000009081 60 ml Rp 28,900

#SKU Number Model Number Harga 

S000008024 2 Susun No. 902 Rp 87,900 
S000008025 3 susun No. 903 Rp 99,900 
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1unit

12 pcs

100pcs

1pc

KENKO

KENKO KENKOMAX

KENKO MAX

MONOTARO

KOZURE

SNOWMAN

TOHO

BUTTERFLY

SAKANA

SNOWMAN

DAHLE

SECURE

KENKO MAX

Stapler

Remover Staples RZA

Staples Stapler Mix Color

Push Pin

Trigonal Clips Binder Clip

Snap Off Knife

Replacement  Blade for  Snap  Off  Knife

Paper Cutter
Rolling Trimmer 

Laminating Machine
LM-101

Whiteboard Marker
BG-12 1.3

Plastik Laminating

Whiteboard Eraser 
ERA-01

Whiteboard Single Face Hanging

Ink Refill Whiteboard Black

Comb BindingPunch DP-F2BN

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%
Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

RpRp Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

RpRp

Rp

1,590,00033,900 69,900

9,900

19,900

3,290,000

16,900

939,000

34,900

10,90096,900

989,000

1pc 2pcs

1pc

1unit

1pc

1pc

1box(10pcs)

1unit

10boxes

12pcs

12pcs

1pc

1unit

1pc

#SKU Number Model Number Harga 

S000006795 HD-10 Rp 7,900 
S000006796 HD-10D Rp 9,900 

#SKU Number Model Number Harga 

S000006798 No.10-1M Rp 25,900 
S000006799 No.3-1M Rp 39,900 

#SKU Number Model Number Size Harga

S000005234 HD 10 Small Rp 15,900 
S000005235 HD 50 Large Rp 79,900 

S000005234

S000005235

#SKU Number

S000005233

#SKU Number Model Number Harga 

S000006712 No.1 Rp 19,900 
S000006714 No. 5 Rp 45,900 

#SKU Number Model Number Harga

S000006701 No.107 Rp 38,900 
S000006702 No.111 Rp 59,900 

S000006703 No.155 Rp 83,900 

#SKU Number Model 
Number

S000006774 PN-30 Solid
S000006775 PN-30 

Transparant

#SKU Number

S000008195

#SKU Number Model 
Number

Paper
Size

S000040439
21 A4 

Releasable F4

#SKU Number Model 
Number Size

S000084754 550 555x360mm

#SKU Number Model 
Number Color

S000005229 BG-12 1.3 Black
S000007088 BG-12 1.3 Blue
S000007094 BG-12 1.3 Green
S000007096 BG-12 1.3 Red
S000009558 BG-12 1.3 Yellow

#SKU Number

S000007025

#SKU Number

S000007077

#SKU Number Voltage Size 
Laminate Dimension Gross 

Weight

S003522554 220 V A3 55 x 25 x 15 cm 8 kg

#SKU Number Size Harga

S000007810 A4 Rp 119,000 
S000007811 A3 Rp 249,000 

#SKU 
Number Size

S000022790 100cm x 200cm

Tersedia ukuran lain di website

#SKU Number Model 
Number

Materials 
(Blade)

Material 
(Body) Color Width (mm)

S000043685 SX-70 Carbon 
Steel Resin Yellow 45 (Body 

Maximum)

#SKU Number Model 
Number

Materials 
(Blade) Specifications Blade Thickness 

(mm)
Blade Diameter 

(cm)

S000043686 SX18T-10 Carbon Steel Common Blade for Each 
Company of L Type Cutter 0.5 18
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1unit
1pc

CANON

HP FUJI XEROXHP

CITIZEN MONOTARO

LOGITECH

MONOTARO

UCHIDA

HSM

KOZURE ZEBRA

KOZURE

LOGITECH SANDISK

CASIO

EPSON HP

Ink Cartridge 
933XL

Ink Bottle

Calculator SDC-810 
10 digit

Ink Toner Black A4 Colour Single
Function Printer

Ink Cartridge PG 810

Optical Mouse M105 Keyboard K120 Ultra USB 3.0

Office Chair

Fire Proof Safe

Paper Shredder Strip
Cut KS 8900S

Paper Shredder 

Filling Cabinet With
Sliding Glass Door KF-01G

Labelling Printer Package GC420T
(Printer + Label + Ribbon)

Ink Cartridge

Printing Calculator12-Digit Calculator

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Rp

Rp

Rp

Rp Rp

Rp Rp

Rp

Rp

Rp Rp

Rp Rp

Rp

139,000

2,390,000

219,000

60,900 69,900

79,900 169,000

239,000

109,000

899,900 849,000 3,490,000

2,590,000 4,490,000

1pc

1pc1unit

1pc 1unit

1unit

1pc

1unit

1pc

1pc

1pc

1unit

1unit

1pc

1unit

Termasuk PPN 10%

1unit

#SKU 
Number

Model 
Number Color

S000009399 T6641 Black
S000009400 T6642 Cyan
S000009401 T6643 Magenta
S000009402 T6644 Yellow

#SKU Number Color

S000006948 Black

S000009400

S000009401

S000009402

S000009399
#SKU Number Model Number Color Harga 

S000007166 802 CH561ZZ Black Rp 179,000 
S000007167 802 CH562ZZ Tricolour Rp 179,000 

#SKU 
Number

Model 
Number Color Ink

Drop
Page 
Yield

Ink
Type

S000021585 CN054AA Cyan 7pl Approx.
875 pages

Dye-
based

S000021586 CN055AA Magenta 7pl Approx.
875 pages

Dye-
based

S000021587 CN056AA Yellow 7pl Approx.
875 pages

Pigment-
based

#SKU 
Number

Model 
Number Cutting Type Motor Capacity

S000090872 HSM S5 Strip Cut - 6.0mm 85 Watt 11 L

#SKU Number Model Number Harga 
S000007170 85A CE285A Rp 1,190,000 
S000009870 90A CE390A Rp 2,790,000 

#SKU
 Number

Model 
Number

Print
Speed

First
 Page Out

Memory 
Standard / 
Maximum

Print
 Language

Duty
Cycle

S003465035 DPCP115w
10 ppm color, 

12 ppm 
monochrome

17.3 seconds 
color, 15.0 
seconds 

monochrome
128MB Host-based 30,000 

pages

#SKU Number

S000007795

#SKU Number Model 
Number

S002003468 M1220

#SKU 
Number

Model 
Number Color Harga 

S003186466 HR-150TM Black Rp 549,000 
S003186473 DR-240TM White Rp 1,290,000 

#SKU Number Color

S003055458 Black
S003055465 White
S003055472 Red

#SKU Number

S000010445

#SKU Number Storage 
Capacity

S003415559 16GB

#SKU Number Model 
Number Color

S002004261 MLB-2085 Black
#SKU Number

S000016523

#SKU 
Number

Model 
Number

Size
(H x W x D) Harga

S000084765 BK-K 718 x 494 x 513 cm Rp 9,490,000 
S000084767 BK-S 346 x 486 x 392 cm Rp 3,490,000 
S000084766 BK-T 486 x 346 x 392 cm Rp 3,490,000 

#SKU Number Size

S000016525 40 x 90 
x 185 cm

#SKU Number

S003190333
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1pc
1pc

ABC

MAXELL MAXELLABC

MONOTARO MONOTARO MONOTARO

PHILIPS

BAYGON

KOZURE

BAYER

SECURE ZOJIRUSHI

MASPION

PHILIPS UTICON

ABC ENERGIZER

Battery Biru

Battery Alkaline LR03

24 LED Round Type Light
With Hook & Magnet

12 LED Head Light 28 LED Work Light, Hook 
and Magnet

Battery Calculator Battery Calculator

Battery Alkaline LR06

Lamp Essential E27 
Cool Daylight

Aerosol Anti Nyamuk 
Lalat dan Kecoa 600ml

Money Counter 
Machine 

Kipas Angin Tower 
Fan TF 7022S

Blattanex
Cockroach Gel

Lamp T5 Essential Kabel Roll AR/CR 
2810 10cm

Money Counter LD-22A Air  Pot  3L

Battery Max AA

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Rp

Rp

Rp Rp Rp

Rp

Rp Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

36,900

129,000

28,900 28,900 28,900

34,900

39,900 98,900

199,000

44,900 579,000

2,390,000

1pc 1pc

1pc
1pc1pc

10pcs

1pc
1pc

1pc

10pcs

4pcs1pack(4+2pcs) 1pack(4+2pcs)

1pack(4pcs)

1unit

1unit

#SKU Number Size

S000001674 AA

#SKU Number

S000000526

#SKU Number Model Number

S000012189 LR 1130

Fitur :
Lampu yang dilengkapi dengan hook dan magnet 
di bagian belakang, dapat dipasang pada loker, rak, 
kap mobil, dan permukaan besi lainnya dengan 
mudah.

Fitur :
Lampu yang dipakai di kepala, sehingga 
kedua tangan bebas untuk bekerja 
dengan efisien.  Lampu yang dapat 
menyala 4 lampu, 8 lampu atau 12 
lampu dengan cara menekan tombol. 
Head light ini bisa diarahkan ke bawah.

Fitur :
Lampu kerja yang dilengkapi dengan 
magnet. Pegangan dari karet dan 
tidak licin saat berdiri 90 derajat, juga 
berguna ketika bekerja dengan kedua 
tangan, dan dapat digantung dengan 
hook pada bagian belakang.

#SKU 
Number

Model 
Number

Length 
(mm)

Width 
(mm)

Thickness 
(mm) Batteries

S000043688 M702B 215 56 42
AA x 3 

(Batteries not 
Included)

#SKU Number Model 
Number Batteries Weight (g)

S000043687 HL-12LED AAA x 3 (Batteries 
Sold Separately)

about 80 (not 
Including Batteries)

#SKU 
Number

Model 
Number Size(mm) Batteries LED Lifespan 

(hrs)

S000043643 MBH046 Φ69x37
AAA Size 
Batteries x 

3pcs
about 100,000

#SKU Number Daya Watt Harga 

S000023270 18W Rp 59,900 
S000005645 23W Rp 68,900 

#SKU Number

S000010453

#SKU Number

S000042391

#SKU Number Aroma

S000001719 Yellow Fresh Scent
S000001721 Natural Orange

#SKU Number Volume Harga 

S003228838 12g Rp 139,000 
S003228845 20g Rp 219,000 

#SKU Number

S000014344

#SKU Number Model 
Number Color Harga

S003194782 VRKE-30 S Stainless Rp 1,290,000
S003194768 VRKE-30 TK Cacao Rp 1,190,000
S003194775 VRKE-30 TD Brown Rp 1,190,000

#SKU Number Size

S000001675 AAA

#SKU Number Model Number Qty Color Size Harga

S000005354 R6S 1pack 
(4pcs) Biru Kecil Rp 12,900

Baterai dry cell yang ramah
lingkungan. Tidak mengandung
merkuri dan cadmium.

#SKU Number Model Number

S000005084 LR 44

#SKU Number Power Color Harga

S000035732 21 watt Warm White Rp 129,000
S000035733 28 watt Warm White Rp 159,000

#SKU 
Number

Model 
Number

Counting Speed 
Adjustable

Sensor 
Money Harga

S003522561 MC-101 900 / Minute UV / Magnetic Rp 1,390,000

S003522578 MC-900 900 / 1200 / 1500 
Sheets PerMInute UV / Magnetic Rp 2,890,000

S003522585 MC-909 < 1000 pcs/ Minute UV / Magnetic Rp 3,490,000

- Berdiameter kecil 16mm. 
- Temperatur 5 hingga 50 derajat Celcius. 
- Hanya dapat digunakan dengan ballast elektronik TL5.
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GULAKU

INDOCAFE TONG TJIMAX CREAMER

MAX CREAMER KAPAL API

AQUA

BETADINE

PROMAG

HANSAPLAST

SIDO MUNCUL HUSADA

PANDA

POCARI SWEAT

JJ ROYAL

KAPAL API FRISIAN FLAG

Non Dairy Creamer 
Refill 500g

Non Dairy Creamer 3g

Kopi Bubuk Special 165gGula Premium 
Putih 1 kg

Coffemix 3in1 Bag 20g Jasmine Tea Bag 2g

Gelas Air Mineral Minuman Isotonik PET
350ml

Gelas Plastik

Antiseptic Solution 30ml

Obat  Maag

Tusuk Gigi BoxKain Elastis 
Transparan

Tolak Angin Flu Kasa Steril 16cm x 16cm

Susu Kental Manis 
Can 370g

Lampung Robusta Ground 
Coffee Bag 200g

Coffee Candy Bag

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Rp

Rp

Rp

Rp RpRp

Rp Rp

Rp Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp Rp

Rp

12,900

9,900

18,900

23,900 51,9007,900

34,900 139,000

35,900 119,000

29,900

35,900

25,900

8,900 11,900

46,900 13,900

1pc

1pc
1pc

1pc

1pc 1pc
10pcs

1pc

100pcs

50sachet(1bag) 50pcs

48pcs
24pcs

1pc

50pcs

1box(16sheets)

#SKU Number

S000003069

#SKU Number

S000006254

#SKU Number

S000008384

#SKU Number

S000006244

#SKU Number

S000003590

#SKU Number

S000007512

#SKU Number

S000005314

#SKU Number

S000018280 #SKU Number

S000003081

#SKU Number Size

S000022306 14 oz

12tablets(3pcs) 1box(12sachets)

#SKU Number

S000006966
#SKU Number

S000041690

#SKU Number

S000011429

#SKU Number

S000043858
#SKU Number

S000023339

#SKU Number

S000043830

#SKU Number Rasa Harga 
S000040071 Kental Manis Rp 11,900 
S000003557 Cokelat Rp 10,900 

#SKU Number

S000004249

Max Creamer memberikan rasa krim 
yang gurih pada minuman hangat 
favorit anda.
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MONOTARO

TEKIRO TEKIROTEKIRO

TEKIRO TEKIRO

TEKIRO

TEKIRO

MONOTARO

TEKIRO

MONOTARO

TEKIRO

TEKIRO TEKIRO

TEKIRO

MONOTARO TEKIRO

Tang Kombinasi

L Shape Ball Point Hex-Key 
Long Wrench Set

Tool Set, Plier, Round 
Nose Pliers, Nipper

Tang Potong Hammer Ball Point 
(Palu Konde)

Tang Snap Ring EB Tang Snap Ring IB Tang Snap Ring IS

Kunci Inggris

Combination Wrench Set

Kunci Ring Pas (Metric)Kunci Pipa

Socket Wrench Set

Kunci Oil Filter (Kulit)

Tang Buaya BengkokTang Buaya LurusTang Slip Joint

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Rp Rp

Rp RpRp

Rp Rp

Rp

Rp

Rp Rp

98,900 129,000

46,900 76,90076,900

53,900 53,900

36,900

53,900

159,000 399,000

1pc

1pc

1set(3pcs) 1set(7pcs)

1pc

1pc 1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc 1pc

1set(9pcs)

1pc

1set(13pcs)1set(8pcs)

#SKU Number Model 
Number Size Content Harga 

S000043622 2132-7-L 1set 
(7pcs)

Diameter (L1 x L2) (mm): 10 (170 x 38), 
8 (155 x 34), 6 (134 x 30), 5 (115 x 26), 
4 (102 x 21), 3 (94 x 20), 2. 5(86 x 18).

Rp 119,000 

S000043621 2101-9-L 1set 
(9pcs)

Diameter (L1 x L2) (mm): 10 (224 x 40), 
8 (200 x 36), 6 (180 x 32), 5 (160 x 28),  

4 (140 x 25), 3 (126 x 20), 2.5 (112 x 18), 
2 (100 x 15), 1.5 (90 x 14).

Rp 129,000 

#SKU Number Model
Number Size Harga 

S000073702 PL-LM1288 4,5inch Rp 25,900 
S000073704 PL-LM0759 8inch Rp 49,900 

#SKU Number
Model 
Number

Size Jaw Size Harga 

S000073248 WR-AD0280 6inch 15/16inch Rp 38,900 
S000073249 WR-AD0281 8inch 1-1/8inch Rp 52,900 
S000073250 WR-AD0282 10inch 1-1/4inch Rp 69,900 
S000073251 WR-AD0283 12inch 1-1/2inch Rp 93,900 
S000073252 WR-AD0284 15inch 1-15/16inch Rp 199,000 
S000073253 WR-AD0285 18inch 2-11/32inch Rp 359,000 
S000073254 WR-AD0286 24inch 2-3/4inch Rp 619,000 

#SKU 
Number

Model 
Number Size Harga 

S000072977 WR-CO0003 8mm Rp 21,900 
S000072978 WR-CO0004 9mm Rp 21,900 
S000072979 WR-CO0005 10mm Rp 21,900 
S000072981 WR-CO0007 12mm Rp 24,900 
S000072982 WR-CO0008 13mm Rp 25,900 
S000072986 WR-CO0012 17mm Rp 32,900 
S000072987 WR-CO0013 18mm Rp 35,900 
S000072988 WR-CO0014 19mm Rp 36,900 
S000072991 WR-CO0017 22mm Rp 55,900 
S000072993 WR-CO0019 24mm Rp 65,900 
S000072996 WR-CO0022 27mm Rp 82,900 
S000073004 WR-CO0030 36mm Rp 239,000 

#SKU Number
Model 
Number

Size Jaw Size Harga 

S000073265 WR-PP0290 12inch 1-1/2inch Rp 59,900 
S000073266 WR-PP0291 14inch 1-9/16inch Rp 75,900 
S000073267 WR-PP0292 18inch 2-11/32inch Rp 119,000 
S000073268 WR-PP0293 24inch 2-3/4inch Rp 169,000 

#SKU Number
Model 
Number

Head Weight Length Harga 

S000074157 GT-BM1233 8 Oz / 227 Gr 280mm Rp 55,900 
S000074158 GT-BM1234 16 Oz / 454 gr 325mm Rp 75,900 
S000074159 GT-BM1235 24 Oz / 680 gr 350mm Rp 93,900 
S000074160 GT-BM1236 32 Oz / 907 gr 350mm Rp 119,000 

#SKU Number Model 
Number Set Contents

S002002522 M8C 8,10,11,12,13,14,17,19

#SKU Number Set Contents Plug Angle 
(mm)

S002002502
Socket: 10,11,12,13,14,17,19,22,24mm 
Ratchet Handle Extension Bar 127mm 

T type Slide Handle Spark Plug Socket 21mm
12.7 (1/2inch)

#SKU Number Model
 Number Size

S000073709 PL-DG0762 6inch

#SKU Number Model
 Number Size

S000073920 AU-OF0963 9inch

Features :
- High durable hardness, 
- High presission

Features :
Material chrome vanadium

Features :
Excellent gripping power, no slipping 
or stripping, 

Kegunaan :
Extra strength jaws

Features :
Excellent gripping power, 
no slipping or stripping,

#SKU Number Model 
Number Size

S000073737 PL-SJ0783 6inch

#SKU Number Model 
Number Size

S000073723 PL-SR0772 7inch

#SKU Number Model Number Size

S000073712 PL-LG0768 10inch

#SKU Number Model 
Number Size

S000073726 PL-SR0775 7inch

#SKU Number Model Number Size

S000073714 PL-LG0770 10inch

#SKU Number Model 
Number Size

S000073732 PL-SR0781 7inch

#SKU     
 Number

Model 
Number Length

Cutting 
Capacity (Ø) 
Steel Wire

S000043672
Pliers, 
Set of 3

Cutting Pliers: 165mm,
Long-Nose-Pliers: 170mm,

Cutting-Nipper: 165mm
1.2
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TEKIRO

TEKIRO TEKIROTEKIRO

TEKIRO TEKIRO

TEKIRO

MONOTARO

TEKIRO MONOTARO TEKIRO

MONOTARO

MONOTARO MONOTARO

TEKIRO

MONOTARO TEKIRP

Bench Vice
(Catok)

Tool BoxTool Box 1 
Susun Besi

Treker Kaki Tiga Pemotong Rantai

Kunci Roda Tarik Ratchet Handle Extention Bar

Socket Set

Obeng TPR Dua Arah

Deep Socket Set

Driver Set Obeng Presisi

Hand Riveter

Gagang Sock-LKunci Roda PalangKunci Sok Y Pendek

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Rp Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp Rp Rp

119,000 139,000

139,000

159,000

79,900

149,000

359,000

57,900 69,900 159,900

1pc

1unit
1pc

1pc

1set(10pcs)

1pc

1pc

1pc

1pc 1pc

1pc

1pc

1pc

1set(30pcs)1pc 1set(6pcs)

#SKU Number Model
 Number Length Width Height

S000074120 ST-TB1067 355mm 145mm 115mm

#SKU Number Model 
Number

Outer Dimensions 
(Length L x Width 

W x Height H) 
(mm)

Material

S002000806 HL3069-A 405 x 195 x 185 Polypropylene

#SKU Number Model
 Number Size

S000074125 AU-AP1056 8inch

#SKU Number Model
 Number Size

S000073938 AU-WC1463 14inch 17 x 19 x 21 x 23mm

#SKU Number Model
 Number Size

S000073935 AU-WM0975  19 x 21mm

#SKU Number Model
 Number

S000074202 EL-LN1492

#SKU Number Model
 Number Size

S000074077 EL-LN1497 2-10mm

#SKU Number
Model 
Number

Jaw 
Opening 

Size
Weight Harga 

S000074171 GT-BV1246 4inch 13,500gr Rp 699,000

S000074172 GT-BV1247 5inch 20,500gr Rp 999,000 

#SKU Number
Model 
Number

Drive Length Harga 

S000073532 SC-OH0574 1/2inch 10inch Rp 57,900 

S000073533 SC-OH0575 1/2inch 12inch Rp 59,900 
S000073534 SC-OH0576 3/4inch 20inch Rp 229,000
S000073535 SC-OH0577 1inch 26inch Rp 729,000

#SKU Number Plug Angle 
(mm)

Overall 
Length (mm) Harga 

S002002496 6.35 (1/4inch) 128 Rp 119,000 
S002002497 9.5 (3/8inch) 178 Rp 149,000 
S002002498 12.7 (1/2inch) 258 Rp 199,000 

Kegunaan :
Untuk membuka dan mengencangkan mur dan baut ukuran metrik.

#SKU 
Number

Model 
Number Shape Plug Angle 

(mm) Set Contents Harga

S002002689 6.35 Hexagon 6.35 (1/4inch) 5,5.5,6,7,8,9,10,11,12,13  Rp 98,900 

S002002690 9.5 Dodecagon 9.5 (3/8inch) 9,10,11,12,13,14,15,17,19,21  Rp 119,000 

S002002691 12.7 Dodecagon 12.7 (1/2inch) 10,12,13,14,17,19,21,22,23,24  Rp 199,000 

Kegunaan :
Untuk membuka dan mengencangkan 
mur dan baut ukuran metrik.

#SKU Number Model 
Number Qty Shape Plug Angle 

(mm) Set Contents Harga 

S002002692 6.35 1set 
(9pcs) Hexagon 6.35 

(1/4inch) 5,5.5,6,7,8,10,12,13,14  Rp 139,000 

S002002693 9.5 1set 
(8pcs) Hexagon 9.5 

(3/8inch) 8,10,12,13,14,15,17,19  Rp 159,000 

S002002694 12.7 1set 
(9pcs) Dodecagon 12.7 

(1/2inch) 10,12,13,14,17,19,21,22,24  Rp 289,000 

Fitur :
Driver set yang terdiri dari 6 pcs untuk jenis pekerjaan umum, elektrik atau jenis pekerjaan 
lainnya. Axis yang kuat dan dilapisi chrome vanadium dan magnet yang canggih.

#SKU Number Model 
Number Size Harga 

S000073238 WR-YT0265 08 - 09 - 10mm Rp 19,900
S000073241 WR-YT0268 10 - 12 -14mm Rp 21,900

#SKU Number Model 
Number Size

S000073894 SD-TR0957 PH2 x 125mm(+), 
6 x 125mm(-)

#SKU Number Model 
Number

S000073898 SD-PS0936
#SKU Number Set Items

S000043671

Plus # 0 (Length 75 mm / Total Length 145 mm),  
Plus # 1 (Length 100 mm / Total Length 200mm),  
Plus # 2 (Length 150 mm / Total Length 260 mm),  

Minus 3 mm (Length 75 mm, Total Length 145 mm),  
Minus 5 mm (Length 100 mm, Total Length 200 mm), 
Minus 6 mm (Length 150 mm, Total Length 260 mm)

#SKU Number Plug Angle 
(mm)

Dimensions 
L (mm) Harga

S002002807 9.5 (3/8inch) 75  Rp 19,900 
S002002808 9.5 (3/8inch) 150  Rp 29,900 
S002002809 9.5 (3/8inch) 250  Rp 29,900 
S002002810 12.7 (1/2inch) 75  Rp 39,900 
S002002811 12.7 (1/2inch) 150  Rp 49,900 
S002002812 12.7 (1/2inch) 250  Rp 59,900 
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NIIGATA SEIKI

NTN LAKONIASB

HITACHI

MAKTEC

HITACHI

MAKITA

MAKITA

MAKTEC

BOSCH

MONOTARO

NIIGATA SEIKI TEKIRO

Groove Ball Bearing

Metal RulerWelding Gauge

Groove Ball Bearing Direct Driven Air Compressors 
Imola-75

Disc Grinder With Slide Switch

Bor 10 mm

Cordless Driver Drill DS 14DVF3 
12mm 14.4V 1.5Ah

Petrol Chain Saw 

Angle Grinder

Bor Beton

Heat Gun GHG 600-3 Professional

Digital Carbon Caliper

Feeler Gauge

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%
Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Rp

RpRp

RpRp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

999,000

27,90037,900

15,90010,900

349,000

369,000

1,890,000

659,000

499,000

949,000

2pcs

1unit 1pc

1pc1pc

1set(13Blades)

1unit

1unit

1unit

1pc

1unit

1unit

1unit

1unit

#SKU Number Model Number Voltage

S000051028 MT 60 350W

#SKU Number Model Number Voltage

S000051031 MT 80B 560W

#SKU Number Model 
Number

Wheel
 Diameter

Continuous
 Rating Input No Load Speed

S000050860 9553 B 100mm (4inch) 710W 11,000rpm

Drill Chuck 0.8 -10mm (1/32 - 3/8 inch) Keyless
#SKU Number Model Number

S000076342 DS 14DVF3

Fitur :
- Heat gun dengan 3-tahap saklar untuk
  dioperasikan satu tangan
- Dua aliran udara dan suhu
- Perlindungan termal

Fitur :
-Daya listrik: 350 W. Besi: 10 mm (3/8inch). 
-Kayu: 20 mm (3/4inch). 
-Kecepatan tanpa beban: 0 - 3,000 rpm.

Fitur :
Beton / Besi: 16 mm (5/8inch) / 13 mm (1/2inch). 
Kayu: 20 mm (13/16inch). 
Kecepatan pukulan: 0 - 43,500 ipm. 
Kecepatan tanpa beban: 0 - 2,900 rpm.

#SKU Number Berat Kotor

S000045028 880 g

#SKU Number Model 
Number

Wheel 
Diameter

Hole 
Diameter Voltage Length (mm)

S000076366 G 10SS2 100mm 
(4 inch) 16mm 600W 254

#SKU Number Model 
Number

S000052009 ST-150

#SKU Number

S000052914 

Features :
Standard JIS B7516. Finish polished.

Fitur :
Filter udara dari logam yang mudah dibersihkan 
pressure reducer untuk mengatur tekanan angin 
dilengkapi safety valve 

#SKU Number Model Number Harga 

S000052090 WGU-7M Rp 899,000 
S000052091 WGU-8M Rp 1,990,000 
S000052092 WGU-9M Rp 2,090,000 

#SKU Number Model Number Kapasitas Power Size Harga 

S000050980 EA 3501 S 12Inch 12 Inch 35 cc 300, 350, 400mm 
(12, 14, 16inch) Rp 4,590,000 

S000050981 DCS7301 24Inch 24 Inch 73 cc
380, 450, 500, 

600mm (15, 18, 20, 
24inch)

Rp 8,990,000 

S000050982 DCS520 18Inch 18 Inch 52 cc 380, 450, 530mm 
(15, 18inch) Rp 8,190,000 

#SKU Number Storage Humidity (%) Battery Life Depth Bar Harga 

S000043673 0 to 80 Usual Use about 1 Year Not Available Rp 209,000 
S000043670 0 to 80 about 1 year for Usual Use Available Rp 219,000 

Ukuran lainnya cek di website
Ukuran lainnya
cek di website

#SKU Number Model Number

S003200674 6202 ZZ

#SKU Number Model 
Number

S000082411 6202
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REXCO

UTICON

WD-40

CHINT

Multi Purpose Lubricant

Steker + Saklar S-228

Lubricant

Saklar Switch

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Rp 21,900

1pc

1pc

1pc

MONOTARO

AER

TRUSCO

AER

TRUSCO

LEGRAND

SENATOR

AER

SELLEYS

AER

MONOTARO

AER

DIY Decorators Paint Brush

Shower Dinding Model 
Bulat 1/2 inch

Kran Dapur Handle Putar/Baling 
Modern VOV Series (Model 
Pipa Lengkung) 

No More Gaps-Multipurpose

Masking Cover Sheet 

Multi Purpose Repair Putty

Kran Wastafel Handle Stick
WOV Series WOV 01A

Toilet Closet Jet Shower 
SC05W(PVC White Hose)

Kran Air Dinding Handle Stick 
Pendek & Filter TR 5J F

Oil Brush (Bamboo Handle)

Key Card Switch Belanko

Caulking Gun

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%
Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Rp

Rp

Rp

RpRp

RpRp

Rp 369,000

27,900

99,900

49,90048,900

99,900249,000

259,000

1pc

1pc 1pc 1pc

1pc

1pc(114g) 1pc(450g)

1pc

1set

1pc

1pc

1roll

#SKU Number Qty Size Harga

S000055212 1pc 100ml Rp 37,900 
S000055213 1pc 191ml Rp 39,900 
S000055216 1pc Bonus 333ml Rp 51,900 
S000055217 1pc Bonus 412 ml Rp 63,900 
S000055218 1gallon 3.785L Rp 359,000 

#SKU
 Number

Model 
Number Type Diameter Harga

S003176276 WS 12FR Bundar 100mm Rp 139,000
S003176283 WS 13 Bundar 200mm Rp 249,000 
S003176306 WS 16 Bundar 220mm Rp 359,000 
S003176313 WS 17 Bundar 250mm Rp 1,190,000 

#SKU Number Model Number Size

S003176313 VOV 03C 1/2 Inch

#SKU Number Model Number

S000083845 617012

#SKU Number Size Harga 

S000076080 120ml Rp 21,900 

S000076081 220ml Rp 26,900 

S000076082 350ml Rp 32,900 

#SKU 
Number

Model 
Number Color

Available 
Time 

(minutes)
Curing Time 
(minutes)

Operating Temperature 
Limits

S002000067 M114 Gray 5 to 7 60
-30 to 160 (Continuous 

Duty),300 
(Intermittent Duty)

Kegunaan :
Menempel pada plastik, metal, beton, keramik, kaca, dll

#SKU Number

S000052874

Features :
General-purpose interior/ exterior flexible gap 
filler. Its water based formulation delivers superior 
flexibility & long term resistance to cracking & 
crumbling, giving you a lasting finish.

Usage :
Simple mark for surveying, 
civil engineering, tree survey, 
and archaeology excavation.

#SKU Number Model 
Number

Overall 
Length 
(mm)

Material

S002002759 KGS-105J 360 Iron

#SKU Number Model Number Size Harga 

S000065079 SEN5330230K 1inch Rp 22,900 
S000065080 SEN5330250K 2inch Rp 63,900 

S000065079

S000065080
#SKU Number

Brush Tip 
Width (mm)

Trim Length 
(mm)  Harga

S000045169 15 27 Rp 63,900 
S000045170 20 27 Rp 86,900 
S000045171 25 33 Rp 98,900 

#SKU 
Number

Model 
Number

Color Materials  Harga

S003032855 TNM-1100 Brown Cloth tape/high densitypolyethylene film Rp 59,900 
S003032862 TNM-300 Blue Cloth tape/high densitypolyethylene film Rp 45,900 
S003032879 TNM-550 Green Cloth tape/high densitypolyethylene film Rp 43,900 

Kuas minyak untuk aplikasi pada mesin

#SKU Number

S003177105

#SKU Number

S003177501

#SKU Number

S003177297

#SKU Number

S003220405
#SKU Number Model Number  Number of Gangs Color Harga 

S003186015  New 7-001B 1 Gang 1 Way White Rp 27,900 
S003186008  New 7-007B 2 Gangs 2 Way White Rp 44,900 

S003186015 S003186008
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CARRERA

KIT TURTLE WAXKIT

3M STP

3M

3M

MONOTARO

3M

BOSCH

MONOTARO

3M 3M

PRESTONE

TURTLE WAX AION

Black Magic

Grime Warrior SpongeSabut Spon Serba Guna

Wash & Glow  Original Carnauba Cleaner 
Wax (Liquid)

Tire Restorer

Premium Car Wipe 
(Chamois)

Microfiber Detail 
Cloth (Lap Mobil)

Graphite Wiper Blade

Magnetic Tray

Aki Kering Mobil SM Mega Power
(Maintenance Free)

Plas Chamois

Carb Spray & Injector 
Cleaner 500ml

Smart Sponge/Spon
Cuci Mobil 10cm x 15cm

Moto Gloss PN11415
(Tire Restorer Maintain 
Elasticity)

Moto Wax PN11414
(Body Wax Protects Paint 
Instant Glow)

Ready To Use Radiator 
Coolant AF-2033 L

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10% Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

Rp

Rp Rp

Rp RpRp

Rp

Rp Rp

Rp Rp

129,000

7,900 32,900

15,900 28,00052,000

14,900

62,900 44,900

14,900 39,900

1pc 1pc

1pc

1pc

1pc

1unit
1unit

1pc 1pc

1pc1pc

1pc 1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

#SKU Number Model Number Size

S003173428 TWA-118 22 x 6 x 9 cm

- Busa poles mobil/motor dengan bahan 
   polyurethane dan memiliki kekuatan 
   pembersih yang unggul dalam 
   mempertahankan busa dalam keadaan basah. 
- Pori-pori besar memudahkan untuk 
   mengangkut debu.

Dibuat khusus untuk permukaan mobil. 
Menghilangkan kotoran, oli, dan minyak. 
Mengandung bahan pelincir dan formula pH 
balanced aman untuk semua jenis cat mobil. 
Tidak akan mengikis lapisan wax mobil.

#SKU Number Color Harga 

S000006453 Biru Rp 68,900 

S000006447 Kuning Rp 68,900 

#SKU Number Model Number Volume Harga 

S000002209 Tire Gel 200ml Rp 12,900 
S000002208 Instant Tire Foam 500ml Rp 38,900 

#SKU Number Packaging Volume Harga 

S000002230 Pouch 800ml Rp 11,900 
S000002229 Botol 100ml Rp 21,900 
S000002231 Galon 4L Rp 64,900 

#SKU Number

S003173176

#SKU Number

S003172926

#SKU Number Model 
Number Weight

S003173626 T-6A 473g

#SKU Number

S000054097

#SKU Number Model Number Size

S000054059 PN11415 100ml

Kegunaan:
Semir ban sepeda motor 

#SKU Number Model Number Size

S000054060 PN11414 100ml

Kegunaan:
Pelindung cat sepeda motor #SKU Number Model 

Number Size

S000054099 79042 350ml

#SKU Number Size

S000054069 100ml
#SKU Number Model Number Size

S000054057 39016 12inch x 14inch

Kegunaan:
Kain Chamois pembersih mobil 

Kegunaan:
Kain pembersih mobil 

#SKU Number Dimension (mm) Depth 
(mm) Harga

S002003571 Ø 150 about 15 Rp 59,900
S002003572 236 x 136 about 25 Rp 99,900

contoh S002003572

Material :
SUS430

#SKU Number Length (mm) Harga 
S002003676 300 Rp 29,900 
S002003677 350 Rp 29,900 
S002003678 375 Rp 29,900 
S002003679 400 Rp 29,900 
S002003680 425 Rp 29,900 
S002003681 550 Rp 29,900 
S002003682 600 Rp 29,900 
S002003684 450 Rp 39,900 
S002003685 475 Rp 39,900 
S002003686 500 Rp 39,900 
S002003687 525 Rp 39,900 
S002003683 650 Rp 39,900 

#SKU Number Model Number Harga 
S000050795 SM NS40Z Rp 879,000
S000050801 SM 55D23L Rp 1,290,000 
S000050806 SM N70Z Rp 1,490,000 
S000050794 SM 56638 Rp 1,590,000 
S000050808 SM N100 Rp 2,290,000 
S000050809 SM N120 Rp 2,990,000 

#SKU Number

S000033896






